
"'. ",

REGIONE SICILIANA.
C,O MUNE DI LEO NF OR.TE

PROVINCIA DI ENNA
Prot. N .
del .

Copia di deliberazione della Giunta Comunale

Data 03/0912014

N109 del Reg. OGGETTO. Cantiere di servizi direttiva 23 agosto 2013 - Revoca delibere
• G.M. n.86 del 30.9.2013 e n.13 del 28.01.2014 e approvazione
nuovo bando

L 'anno Duemilaquattor~ici , il giorno tre mese di settembre . alle ore11,OO nella

sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvis~ la Giunta comunale si è riunita alla presenza

dei siggri:.

Sinatra Francesco

2 Maria Rosa

3 La Delfa Antonio

4 Livolsi Domenico

5

6

7

SINDACO

ASSESSORE ANZIANO

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL' ART. 1,COMMA 1,
LETI. i)L.R 48/9l,MODIFICATOCONLR

N.30/2000, ART.12

~ Si esprime parere favorevole per quanto.
riguarda la regolarità tecnica '

D Si esprime parere non favorevole

IL CAPO SETTORE PROPONENTE
f. to Dott.ssa Antonina Licciardo

D Si attesta che la presente proposta di
deliberazione non comporta oneri finanziari

jgI Si esprime parere favorevole per quanto
riguarda la regolarità contabile

D Si esprime parere favorevole per quanto
riguarda la copertura finanziaria (Prenot. n.
del cap. bilancio

IL CAPO SETTORE BILANCIO
f.to Dott.Nicolò Costa

Fra gli assenti sono giustificati (art. 173 O.R.E.L.), i signori:

Partecipai! Segretario comunale' Dott. Anna Giunta

Il Sindaco, constatato che gli interventi sono in numero legale, dichiara aperta la rilmione ed invita i convocati a

deliberare sull' oggetto sop raindica to.



••
l

.'l Il Responsabile del Settoçe SerVizi Sociali. ~
Premesso che i Slgg. Monzù Maurizio e Messina Giancarlo , con ricorso al TAR
sezione staccata di Catania, hanno richiesto l'annullamento degli atti relativi al
cantiere di servizi di cui alla direttiva dell'Assessorato Regionale della Famiglia,
delle Politiche Sociali e del Lavoro del 23 agosto 2013 adottati da questo Comune;

Viste le sentenze n. 2085/2014 e n. 2086/2014 pronunciate dal TAR per la Sicilia
sezione staccata di Catania con cui si dispone, tra l'altro, l'annullamento delle
deliberazioni di G.C. n.86 del 30.9.2013 e n.13 del 28.01.2014 per aver previsto nei
bandi di selezione con esse approvati, un criterio di selezione dei soggetti da inserire
non conforme a quello stabilito nella direttiva del 23 agosto 2013;

Ritenuto di procedere alla revoca delle citate deliberazioni;

Ritenuto, altresì, di approvare un nuovo bando per l'ammissione al Cantiere di
- - servizi secondo le direttive del Dipartimento regionale del lavoro e quindiconsentire--

la presentazione di nuove istanze di partecipazione alla selezione pubblica, fermo
restando che le domande già presentate verranno valutate alla luce del nuovo
bando, salve eventuali integrazioni o variazioni che gli istanti vorranno comunicare;

Propone alla Giunta Comunale la seguente deliberazione

- Revocare le deliberazioni di G.C. n.86 del 30.9.2013 e n.13 del 28.01.2014 ;

-Quantificare in € 62.491,00 la soglia di valore catastale complessivo degli immobili
da non superare ai fini dell'ammissione al Cantiere;

-Approvare il Bando allegato alla presente deliberazione sub ilA per la selezione dei
soggetti da utilizzare nei Cantieri di servizi di cui alla direttiva dell'Assessorato
Regionale della famiglia, delle politiche sociali e del lavoro-dipprtimento lavoro del
26 luglio 2013 e alle note prot.2711 del 17/01/2014 e 4918 del 30/1/2014 ;

LA GIUNTA COMUNALE

Visti gli allegati pareri:

- del capo Settore Servizi Sociali in ordine alla regolarità tecnica;

- del capo settore Finanziario in ordine alla regolarità contabile;

Visto il vigente Ord. EE.LL. in Sicilia;

Ad unanimità di voti espressi a scrutinio palese;

DELIBERA

1. Approvare la superiore proposta di deliberazione del Responsabile del Settore 2°
Servizi Sociali.

Con separata unanime votazione dichiarare il presente atto immediatamente
esecutivo ai sensi dell'art. 134 comma 4 del T.U. 267/2000, stante l'urgenza di
defil)ire le graduatorie per l'avvio dei cantieri di servizi .~



"

Letto, approvato e sottoscritt?

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Anna Giunta

F.to

IL SINDACO

Sinatra Francesco

L'ASSESSORE ANZIANO
F.to Maria Rosa

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata all' Albo on-line, istituito nel sito informatico di questo

. Comune, ai sensi -dell'art.J2della legge n:69/2009 dal giorno 04/08/2014 - e per quindici

giorni fino al

Leonforte, li

19/08/2014

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to

IL SEGRETARIO GENERALE

certifica, su conforme attestazione del Responsabile della pubblicazione, che la presente
deliberazione è stata pubblicata all'albo on-line, sul sito istituzionale di questo Comune,
all'indirizzo www.comune.leonforte.en.it. ai sensi dell'art. 32 della Legge 69/2009 il giorno
04/08/2014 e vi è rimasta per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.11 della Legge Regionale 03
dicembre 1991, n.44.

Leonforte, li
IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Anna Giunta

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno _

ai sensi dellO comma deIl' art. 12 della L.R. n. 44/1991, decorsi dieci giorni dalla pubblicazione.

ai sensi del 2° comma dell'art. 12 della L.R. n.44/1991, dichiarata immediatamente esecutiva.

Leonforte, li
iL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Anna Giunta

E' copia conforme all' originale da servire per uso amministrativo

Leonforte,li

http://www.comune.leonforte.en.it.

	00000001
	00000002
	00000003

